２０１６年 ８月１６日

関係各位

（６年生）

宗像セントラルフットボ－ルクラブ

代表／ヘッドコ－チ 大石 潤

「第２２回ＪＡカップ宗像ジュニアサッカ－大会」への参加について

（お知らせ）（お願い）

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から、当クラブの運営にご協力頂き、誠にありがとうございます。

標記の件について、下記のとおりお知らせします。

参加協力をよろしくお願いします。

記

１．期日 ２０１６年	 ８月２０（土）（予選リ－グ）、２１日（日）（順位ト－ナメント）

	 （雨天決行）

     ※中止の連絡がない限り、活動は行います。

２．会場 グローバルアリーナ人工芝Ａ・Ｂピッチ（宗像市）

３．対象 （選手）宗像セントラルフットボ－ルクラブ ジュニア（６年生）

     （指導者）下川孝明、池島 剛、上田健二、大石 潤 他

４．内容 別紙（２日目の内容については１日目全試合終了後に抽選にて確定します）

５．集合時間場所・解散時間場所

８月２０日（土）	 ７時５０分	 現地集合１４時３０分現地解散

	 	 	 	 ８月２１日（日）	 集合時間未定	 １６時３０分現地解散（予定	 閉会式終終了後）

※現地集合解散とします。保護者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご協力を

お願いします。

     ※８月２１日（日）の集合時間については８月２０日（土）の全試合終了後の抽選会にて確

定します。確定次第、連絡網にてご連絡します。

６．参加料 ８００円／人・２日

     （内訳）

     氷購入費用等（４００円／人×２日）

     ※猛暑の中での活動が考えられます。安全面を考慮し、氷等を購入します。

ご理解ご協力お願いします。なお、８月２０日（土）の活動

集合時に徴収しますので、選手名を記載した封筒に入れて持たせて下さい。

７．持ってくるもの

     サッカ－道具一式（サッカ－ボ－ル１人１個）、ユニフォ－ム（持っているもの全て）、お弁

当、水筒、雨具、タオル、着替え、その他必要なもの

※スポ－ツ飲料水の準備等、水分補給につきましては、各自にて準備して下さい。

 猛暑の中での活動が予想されます。ご対応お願いします。

８．その他○全員参加を基本とします。参加人数は把握済です。但し、急に参加できなくなった場

合は、大石（https://goo.gl/uXV5c8）まで必ずご連絡お願いします。エントリ

ーの関係があります。厳守にてお願いしますまで必ず連絡して下さい。

	 	 	 	 	 ○問い合わせは大石までお願いします。

★保護者の皆様へ

 ①大会期間中の自家用車の駐車等について

 グローバルアリーナに来場の際は、多くの方が自家用車にて来場されるここと思われます。駐車する

際の駐車場につきましては、大駐車場及び体育館下の駐車場をご利用下さいよう、お願いします

 ②グローバルアリーナの利用について

  ２日間、大会会場以外の施設には入らないよう、お願いします。（グローバルアリーナは民間の有

料スポーツ施設です。（公共施設ではありません）ご理解ご協力お願いします。）